STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Offerte Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Declauw bv
Declauw bv ~ Kevin De
Kevin De Clercq
Clercq Lieskensakker
Lieskensakker 34
34 9080 Lochristi
9080 Lochristi
VAT Number:
BE0688759485
U/Hoev. Service
30 Kaarshouder walnoot (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)
colorlab _id: 418
_colorlab_token:
75222742-41bc-47ff-881e-efa267b64a8d
Naam: Sebastien
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
20 Spray bottle WOOD (incl. gravering)
SKU: Spray bottle WOOD gravering
Naam: Sebastien
Lettertype: Eigen lettertype
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
1 Room spray - Cotton (huisparfum)
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SKU: Room spray - Cotton (huisparfum)
_wcpdf_regular_price: Array

Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€2,89

€2,48

€24,79

Offerte

OFF-0687
05/08/2024

€617.00

Sub
Totaal

€105,00

€60,00

€30,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-cotton-huisparfum/
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Service

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 419
_colorlab_token:

10a8f415-9392-4af1-97d3-3f0el8ffed7d

Naam: Sebastien
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - lightblue
SKU: Tetra wikkel - lightblue
_wcpdf _regular_price: Array

Cookie Choc PASTELBLAUW
_wcpdf _regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf_regular_price: Array

Flower bomb (per 3)

SKU: Flower bomb (per 3)
KLEUR 1: 10 - LIGHT BLUE
KLEUR 2: 1 - WHITE

KLEUR 3: 10 - LIGHT BLUE
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 420
_colorlab_token:

9533d6ee-627e-47f4-9b59-995be9a74b5e

Naam: Sebastien
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array

Glassine zakje (small)
SKU: GLASSINES
_wcpdf _regular_price: Array

Snoepketting 1kg - WIT
SKU: Snoepketting 1kg - WIT
_wcpdf_regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Glixia Grijsblauw

SKU: Glixia Grijsblauw
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,83

€0,99

€23,58

€0,83

€2,48

€0,83

€0,25

€18,87

€9,92

€12,40

Offerte

Sub
Totaal

€24,00

€18,00

€25,00

€25,00

€75,00

€30,00

€22,50
€40,00
€12,00

€15,00
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-lightblue/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-pastelblauw/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/tractaties/andere1681958862/flower-bomb-per-3/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/glassine-small/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/snoepketting-1kg-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/glixia-grijsblauw/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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10

Service

Lagos Lavendel

SKU: Lagos Lavendel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Frosted White

SKU: Vlas Frosted White
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray walnoot

SKU: Walnoot tray met gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Sebastien
AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf regular_price: Array

Set van 3 vaasjes naturel

Lint cotton gepersonaliseerd
SKU: Lint cotton
Naam: Sébastien

Rate/Price

€12,40

€8,26

€37,19

€6,20

€0,41

€23,97
€2,07

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Offerte

Sub
Totaal

€15,00

€10,00

€45,00

€7,50

€4,00

€29,00
€25,00

€617,00

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€617,00
(inclusief €95,80
21% BTW, €3,68
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.

Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
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https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-frosted-white/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-naturel/
https://studioblanche.be/naamstickers-en-labels/lint-cotton-gepersonaliseerd/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.

Offerte
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